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TH211
IP54

MADE IN ITALY

IP65

TH029

TH032

TH027

TH026
3-5 POLES

ADAPTER HOLE
Ø 9.0 mm

≤ Ø 7.0 mm
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      24 Nm 2.5

      29 Nm 4.0

      29 Nm 2.5
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TH026 3 POLES TH026 5 POLES TH027 3 POLES

TH020 2+2 POLI TH029
3+3 POLES

TH032 4+4 POLES

THB.XXX.XXX.P

Perforazione di isolante
Piercing clip terminals

No sguainatura
No unsheathing

7

6

8

8

Accessori su richiesta. Visita il sito www.techno.it
Accessories on request. Visit www.techno.it


